

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 26 maja 2011 r., w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 16.50 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej oraz następujący członkowie Komisji Budżetu i Finansów: Maria Krause, Jan Marciniak, Waldemar Waligórski, Wiesława Mania, Marian Jabłoński, Łukasz Kasprówicz, Ryszard Rybicki, Małgorzata Twardowska.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Komisje na swoim dodatkowym posiedzeniu zajęły się projektem uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił zagadnienia dotyczące wykonania dokumentacji przebudowy mostu oraz zakres prac inwestycji.

Radny Waldemar Wiązek zapytał o szczegóły inwestycji.

Radny Jan Marciniak zapytał, „dlaczego wprowadza się tę uchwałę teraz”.

Udzielono odpowiedzi, iż w uzgodnieniach ze starostwem pojawiła się szansa pozyskania środków zewnętrznych na przebudowę mostu. W roku 2010 wykonano dokumentację na prace remontowe, a te nie podlegają refundacji, tylko przebudowa. Zachodzi więc konieczność zmiany dokumentacji i dzięki temu „mamy” szanse na podniesienie nośności mostu.

Radna Małgorzata Twardowska stwierdziła, że „brakuje mi porozumienia ze Starostwem”.

Udzielono odpowiedzi, iż „jak podejmiemy” uchwałę, to można będzie dopiero przystąpić do porozumienia.

Radny Jan Marciniak złożył wniosek, aby na najbliższym posiedzeniu Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, jej członkowie zapoznali się z dokumentacją remontu mostu, wykonaną w roku 2010, a także, aby Komisja miała przedstawiony projekt przebudowy mostu, w celu zapoznania się z dokumentacją. Złożył również wniosek o przedstawienie korespondencji Urzędu ze Starostwem w sprawie projektu przebudowy mostu.

Radna Małgorzata Twardowska zwróciła się z prośbą o podanie wysokości środków i zakresu proponowanej inwestycji w roku 2010, związanej z remontem mostu oraz o przedstawienie porozumienia dotyczącego powyższej inwestycji ze Starostwem.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w powyższej sprawie 7 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” wniosek nr 1.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła także w sprawie przedmiotowego projektu uchwały jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” wniosek nr 2.


**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU I FINANSÓW:**

1. Komisja wnioskuje o podanie wysokości środków i zakresu proponowanej inwestycji w roku 2010, związanej z remontem mostu oraz o przedstawienie porozumienia dotyczącego powyższej inwestycji ze Starostwem.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.25.**

protokolowała  
  
Wiesława Mania

przewodniczyła  
  
Wiesława Mania

przewodniczyła  
  
Maria Krause